
令和 6年 2月吉日 

 

取引先各位 

株式会社環境分析研究所 

代表取締役社長 菊池 美保子 

 

 

郡山支所閉所のお知らせ 

 

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和６年３月３１日に郡山支所を閉所することとなりました。震災後からこれ

までお引き立ていただいた皆様には、心より御礼申し上げます。 

 なお、令和６年４月１日以降につきましては、下記本社にて、さらに充実した検査サービスの

提供と迅速な対応に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

業務引継ぎ先  株式会社環境分析研究所 本社 
 

営 業 時 間  ９時００分 ～ １７時３０分 
 

住    所  〒960-8132 

福島市東浜町２２番２号 
 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２４-５３５-０１８３ 
 

Ｆ Ａ Ｘ  ０２４-５３６-５１２３ 

 


